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Poznaj nową elektryczną  
Škodę Enyaq 
Pierwszy Enyaq utorował marce Škoda drogę do elektryzującej 
przyszłości. Teraz model wjeżdża w nową erę, łącząc odświeżony, jeszcze 
bardziej elegancki wygląd w stylistyce Modern Solid z wydajniejszymi 
technologiami.

Najbardziej charakterystyczną zmianą jest nowy, wyrazisty i stylowy 
Tech Deck Face, który zastąpił bardziej tradycyjną osłonę chłodnicy 
poprzedniej generacji. To element nowej stylistyki Modern Solid, 
który w przyszłości ma się stać typowy dla elektrycznych modeli 
Škody. Nie chodzi tylko o wygląd. Nowy Enyaq jest jednym  
z najbardziej aerodynamicznych samochodów w historii Škody – 
może się poszczycić współczynnikiem oporu aerodynamicznego 
wynoszącym 0,261 (Enyaq) lub 0,225 (Enyaq Coupé). Model 
oferuje gamę akumulatorów o pojemności do 82 kWh oraz 
do 589 km zasięgu.. 

Wnętrze nowej Škody Enyaq wynosi sprawdzoną ergonomię 
poprzedniej wersji na jeszcze wyższy poziom. Jego 
centralnymi punktami są system Infotainment z 13-calowym 
ekranem dotykowym, nowym, bardziej funkcjonalnym 
układem  
i możliwością pobierania aplikacji oraz zestaw wskaźników 
Virtual Cockpit, który jest dostępny już w podstawowej 
wersji modelu. Aby jeszcze bardziej zwiększyć komfort 
kierowcy i pasażerów, pakiet Advanced obejmuje takie 
funkcje jak wyświetlacz Head-up z rzeczywistością 
rozszerzoną oraz system dźwiękowy Canton.

Zachwycająca stylistyka modelu łączy się ze 
zrównoważonym rozwojem – we wnętrzu 
wykorzystane zostały nowe, bardziej przyjazne dla 
środowiska materiały.

Za kierownicą nowej Škody Enyaq możesz cieszyć 
się przyszłością już dziś.



Elektryzujący styl

Tech Deck Face

Tech Deck Face w kolorze błyszczącej czerni to nowoczesna interpretacja tradycyjnej 
osłony chłodnicy Škody. Obejmuje również elementy funkcjonalne, takie jak przedni 
radar. Po bokach znajdują się dynamiczne światła do jazdy dziennej, natomiast główne 
reflektory umieszczone zostały nieco niżej.

Stylowy tył

Nowa stylistyka Modern Solid obejmuje także własną czcionkę, która została 
wykorzystana m.in. w napisie Škoda znajdującym się na pokrywie bagażnika  
i zastępującym tradycyjny znaczek z logo marki. Nową czcionkę można także zobaczyć  
w nazwie modelu i rozmiarze baterii umieszczonych w dolnej części pokrywy.

Pierwszy elektryczny model Škody wkracza w nową erę z nową stylistyką Modern Solid. 
Elegancki i stylowy Tech Deck Face z przodu zastępuje tradycyjną osłonę chłodnicy i nadaje 
samochodowi wygląd wyraźnie wskazujący na jego elektryczny napęd. Dynamiczną elegancję 
dodatkowo podkreślają unikalne ciemne chromowane akcenty w dolnej części nadwozia – 
przedni zderzak ze spojlerem, aerodynamiczne progi boczne i tylny zderzak z dyfuzorem.



Światła tylne

Dynamicznie podświetlane kształty o strukturze kryształu zamieniają tylne światła 
Škody Enyaq w lśniące klejnoty. Oszałamiający efekt dodatkowo podkreślają animowane 
kierunkowskazy oraz efekty powitalny i pożegnalny, które aktywują się, gdy kierowca 
zbliża się do samochodu lub od niego odchodzi.

Dwupoziomowe reflektory

Podczas gdy światła do jazdy dziennej LED są częścią nowego Tech Deck Face, główne 
reflektory zostały umieszczone nieco niżej. Są one zintegrowane z wlotami powietrza, 
co dodatkowo podkreśla połączenie zachwycającego dynamicznego wyglądu i jeszcze 
lepszej aerodynamiki samochodu.



Bezdotykowo otwierana elektrycznie sterowana pokrywa 
bagażnika

Zajęte ręce nie są już problemem. Dzięki bezdotykowo otwieranej pokrywie,  
aby otworzyć bagażnik, wystarczy poruszyć stopą pod zderzakiem. Funkcja dostępna 
tylko z elektrycznie sterowaną pokrywą bagażnika.

Kessy

Nigdy więcej nie zostawisz samochodu otwartego. System bezkluczykowego 
dostępu do samochodu Kessy pozwala zablokować i odblokować pojazd przy pomocy 
dowolnych drzwi, a dzięki funkcji Walk Away automatycznie blokuje auto, gdy się od 
niego oddalasz.



Wybierz swój własny styl

Cicha prędkość pojazdu elektrycznego idealnie współgra ze stylowym i komfortowym 
wnętrzem dopasowanym do Twojego gustu. Możesz wybierać spośród sześciu różnych 
wnętrz Design Selection, które łączą elegancję z ekologicznymi materiałami takimi jak 
Technofil i skóra garbowana z użyciem oliwek. Jeśli chcesz, by wnętrze Twojej Škody 
Enyaq było naprawdę wyjątkowe, niektóre Design Selections oferują takie detale jak 
kontrastujące przeszycia, a nawet pasy bezpieczeństwa w kolorze pomarańczowym. 
Podróżuj ekologicznie we wspaniałym stylu!



Kokpit przyszłości

Wszystko, co ważne, masz tuż przed sobą.  Cyfrowy 
zestaw wskaźników Virtual Cockpit o przekątnej 5,3" 
został zaprojektowany tak, aby wyświetlać wszystkie 
kluczowe informacje w przejrzysty i zrozumiały sposób. 
Oprócz standardowych danych dotyczących samochodu 
możesz wyróżnić nawigację, asystentów jazdy lub oba te 
elementy jednocześnie. Wszystkie te informacje, w tym 
np. „pływające” strzałki nawigacyjne, są również dostępne 
na opcjonalnym wyświetlaczu Head-up z rzeczywistością 
rozszerzoną.

Ciesz się  
pełną kontrolą

Wszystko, co musisz wiedzieć, dokładnie tam, gdzie tego potrzebujesz. Połączenie cyfrowego 
zestawu wskaźników Virtual Cockpit, 13-calowego wyświetlacza Infotainment i wyświetlacza 
Head-up z rzeczywistością rozszerzoną pozwala na sortowanie informacji według stopnia 
ważności, dzięki czemu łatwo jest skupić się na tym, co najważniejsze, jednocześnie nie tracąc  
z oczu pozostałych informacji.

Infotainment 

Świat na wyciągnięcie ręki. Nowy system Infotainment zapewnia jeszcze bardziej 
osobiste doświadczenie. Oferuje ulepszoną strukturę menu, trzy podstawowe przyciski 
ułatwiające sterowanie oraz przeprojektowaną nawigację. Nadal wyposażony jest  
w 13-calowy ekran dotykowy, który odznacza się eleganckim wyglądem oraz płynnym 
działaniem.



Nowa kierownica

Centralnym punktem nowej kierownicy jest napis Škoda w stylistyce Modern Solid.  
Już w standardowej wersji wyposażenia Škody Enyaq wielofunkcyjną kierownicę 
pokrywa skóra.

Elektrycznie regulowane fotele

Komfortowe i dopasowane do Twoich potrzeb. 
Opcjonalnie dostępna elektryczna regulacja ułatwia 
znalezienie idealnej pozycji siedzącej, a starannie 
zaprojektowany kształt zapewnia odpowiednie  
podparcie boczne, wygodę i miękkość.



Naładuj telefon w drodze

Indukcyjna ładowarka zapewnia bezprzewodowe 
ładowanie smartfona mocą 15 W z funkcją chłodzenia, 
która zapobiega przegrzaniu urządzenia. Jest łatwo 
dostępna i oferuje miejsce na drugi smartfon obok tego, 
który jest aktualnie ładowany.

Jumbo Box i konsola środkowa 

Urządzenia elektroniczne można bezpiecznie przechowywać w schowku Jumbo Box 
w przednim podłokietniku, a małe przedmioty – w wyjmowanej tacce. Kiedy włączona 
jest klimatyzacja, można tu nawet schłodzić przekąski. W konsoli środkowej znajdują się 
także dwa łatwo dostępne uchwyty na kubki.



Łączność

Bądź zawsze na bieżąco. Dzięki aplikacji MyŠkoda możesz uzyskać dostęp do ważnych 
informacji o swoim samochodzie i sterować nim zdalnie przy pomocy telefonu. Nowy 
Enyaq oferuje również funkcję Plug & Charge. Dzięki Apple CarPlay lub Android Auto 
możesz łatwo i bezpiecznie korzystać z wybranych aplikacji na smartfony  
za pośrednictwem ekranu Infotainment.



Tylne fotele

Pasażerowie na tylnych siedzeniach Škody Enyaq również mogą cieszyć się 
niezrównanym komfortem. Przestronne fotele dostępne w standardowym  
wyposażeniu można ulepszyć o podgrzewanie siedzeń zewnętrznych i skórzaną 
tapicerkę zapewniającą maksimum komfortu. W trosce o małych pasażerów  
na zewnętrznych siedzeniach znajdują się mocowania Isofix.

Dach panoramiczny

Ciesz się obserwacją nieba. Opcjonalny dach 
panoramiczny nie tylko zapewnia wspaniałe widoki,  
ale też wpuszcza do kabiny więcej światła, przez co 
sprawia ona wrażenie jeszcze bardziej przestronnej. 
Zarówno w Škodzie Enyaq, jak i Škodzie Enyaq Coupé 
przednią część przeszklonego dachu można otworzyć.

Każdy dzień może stać się lepszy dzięki inteligentnym rozwiązaniom. 
Škoda Enyaq oferuje liczne pomysłowe detale, które zaskoczą Cię  
i ułatwią Ci codzienne podróże.

Inteligentne rozwiązania  
na co dzień



Przestrzeń bagażowa

W wersji standardowej Škoda Enyaq oferuje 585 litrów 
przestrzeni bagażowej, a w wersji Coupé – 570 litrów. 
Jeśli potrzebujesz jeszcze więcej miejsca, możesz 
zwiększyć tę przestrzeń do 1710 litrów w wersji 
standardowej i 1610 litrów w wersji Coupé, składając 
tylne siedzenia. Miejsce to jeszcze nie wszystko – dzięki 
różnym inteligentnym rozwiązaniom i schowkom 
transport zarówno małych, jak i dużych przedmiotów w 
nowej Škodzie  Enyaq jest jeszcze łatwiejszy  
i wygodniejszy.

System siatek

Utrzymaj porządek w bagażniku dzięki wygodnemu systemowi siatek. Elastyczne siatki 
na podłodze i bocznych ściankach bagażnika oraz na oparciach tylnych siedzeń sprawiają, 
że Twój bagaż pozostanie bezpiecznie na swoim miejscu niezależnie od okoliczności. 
Dzięki nim bez trudu znajdziesz to, czego szukasz, i żaden przedmiot nie ulegnie 
uszkodzeniu podczas podróży.



Twoi asystenci  
w podróży

System Travel Assist oraz jego wyższe warianty łączą w sobie funkcje kilku asystentów i dbają 
o to, abyś czuł się bezpiecznie i komfortowo w każdych okolicznościach. Dla maksymalnego 
bezpieczeństwa działanie asystentów musi być stale monitorowane przez kierowcę. Kierowca 
musi trzymać ręce na kierownicy, gdy system jest aktywny. Aby upewnić się, że tak jest, 
samochody z systemem Travel Assist są wyposażone w kierownicę z warstwą pojemnościową 
służącą do wykrywania dłoni (HoD – Hands-on-Detection). 

Ostrzeżenie o otwarciu drzwi

Gdy zatrzymasz samochód i otworzysz drzwi, aby wysiąść, system może wykryć innych 
użytkowników drogi, takich jak pojazdy, rowerzyści, biegacze, piesi itp., znajdujących się  
w odległości do 35 m. Jeśli zidentyfikuje zbliżający się obiekt, emituje ostrzeżenie 
wizualne i dźwiękowe, aby ostrzec osoby z przodu i z tyłu przed opuszczeniem pojazdu.

Turn Assist i Collision Avoidance Assist

Turn Assist monitoruje ruch z przeciwka podczas 
skręcania w lewo przy niskich prędkościach (od 2 do 15 
km/h). W sytuacjach krytycznych może zatrzymać pojazd 
i uruchomić światła ostrzegawcze. Collision Avoidance 
Assist wspomaga kierowcę podczas skrętu, by w 
przypadku ryzyka kolizji z pieszym, rowerzystą lub innym 
pojazdem zapobiec wypadkowi poprzez wykonanie 
kontrolowanego manewru omijania.

Ilustracja poglądowa prezentująca działanie asystenta 
jazdy. Nie przedstawia konkretnego modelu Škody.



Intelligent Park Assist

Pozwól swojemu samochodowi znaleźć i zaproponować Ci miejsce parkingowe. 
Wybierz jedno z nich, a potem po prostu usiądź i obserwuj. Škoda Enyaq samodzielnie 
wjedzie na wybrane miejsce, a Ty nie musisz nawet dotykać kierownicy ani pedałów.

Trained Parking

Zaawansowany asystent parkowania wykonuje manewr 
parkowania w znajomej lokalizacji, np. pod domem,  
w sposób automatyczny. Za pierwszym razem kierowca 
sam wykonuje manewr i zapisuje drogę, np. od wjazdu  
na posesję do garażu lub miejsca parkingowego,  
w pamięci systemu. Później, gdy tylko samochód 
rozpozna zapamiętaną trasę, zapyta (za pośrednictwem 
systemu Infotainment), czy ma przejąć kontrolę. 
Po udzieleniu zgody pojazd sam wykona manewr 
parkowania, a kierowca musi jedynie monitorować 
sytuację.

Ilustracja poglądowa prezentująca działanie asystenta 
jazdy. Nie przedstawia konkretnego modelu Škody.



Zdalne parkowanie

Niech samochód zaparkuje się sam, podczas gdy Ty będziesz go obserwować  
z zewnątrz. Dzięki systemowi Remote Parking Assist możesz użyć funkcji Intelligent 
Park Assist, aby zaparkować równolegle lub prostopadle na wybranym miejscu 
parkingowym, a potem z niego wyjechać. Ze względów bezpieczeństwa kierowca  
musi obserwować cały proces i kontrolować samochód, trzymając wciśnięty przycisk  
w aplikacji.

Remote Trained Parking

Naucz swój samochód wykonywania manewru 
parkowania i nadzoruj cały proces z zewnątrz. Remote 
Trained Parking to wysoce zaawansowany asystent,  
który umożliwia pojazdowi zaparkowanie w znanym 
miejscu bez obecności kierowcy. Za pierwszym razem 
kierowca sam wykonuje manewr i zapisuje drogę, np. od 
wjazdu na posesję do garażu lub miejsca parkingowego,  
w pamięci systemu. Później, gdy tylko samochód 
rozpozna zapamiętaną trasę, zapyta (za pośrednictwem 
systemu Infotainment), czy ma przejąć kontrolę. 
Po udzieleniu zgody pojazd sam wykona manewr 
parkowania, a kierowca musi jedynie monitorować 
sytuację z zewnątrz za pośrednictwem aplikacji  
w telefonie.

Ilustracja poglądowa prezentująca działanie asystenta 
jazdy. Nie przedstawia konkretnego modelu Škody.



Sportline



Styl i funkcjonalność

Najbardziej charakterystycznymi elementami wersji Enyaq Sportline są akcenty w kolorze błyszczącej czerni, takie jak zewnętrzne osłony lusterek, ramy okien, relingi dachowe  
dla wersji SUV i napis Škoda na pokrywie bagażnika. Nadają one modelowi jeszcze bardziej dynamiczny i ekscytujący wygląd. Reflektory Full LED Matrix i obręcze kół ze stopów 
lekkich Vega 20" są dostępne w standardzie. Całości dopełnia czarne logo Sportline umieszczone na pokrywie bagażnika.

Chcesz, żeby Twój samochód był wydajny i ekologiczny, czy może wolisz, żeby robił wrażenie? 
Teraz nie musisz wybierać! Škoda Enyaq Sportline zachwyca sportowym wyglądem dzięki 
wykończeniom i lusterkom bocznym w kolorze czarnym, charakterystycznemu logo  
i unikatowym obręczom kół. 

Jeszcze bardziej 
ekscytujące podróże



Sportowa i wydajna 

Smuklejsza sylwetka Škody Enyaq Coupé nie tylko zwiększa wydajność i aerodynamikę modelu, ale także idealnie współgra z bardziej dynamiczną stylistyką wersji Sportline. 
Błyszczące elementy w kolorze czarnym, takie jak zewnętrzne osłony lusterek, ramy okien, logo Sportline i napis Škoda na pokrywie bagażnika, doskonale uzupełniają bardziej 
sportowy wygląd samochodu. Dodatkowo podkreślają go oferowane w standardzie obręcze kół ze stopów lekkich Vega 20".



Jeszcze większy komfort

Marzy Ci się jeszcze więcej dynamiki i luksusu na co dzień? Wnętrze wersji Sportline 
oferuje tapicerkę ze sztucznej skóry i Suedii w kolorze czarnym z szarymi przeszyciami,  
a całość doskonale uzupełnia dekor Carbon.



Wnętrza 
Design 
Selection



Wnętrze Loft

Deska rozdzielcza w dekorze Clip Soul z szarymi przeszyciami  
Dekor Alu brushed
Tapicerka materiałowa / ze sztucznej skóry w kolorze szarym w dekorze Clip Soul

Design Selection Loft

Fotele pokryte są połączeniem sztucznej skóry z tkaniną w kolorze szarym  
z przetłoczeniami. Doskonale współgrają z nimi dekory Alu brushed i Clip Soul  
na desce rozdzielczej.



Wnętrze Lodge

Deska rozdzielcza pokryta sztuczną skórą w kolorze szarym z pomarańczowymi przeszyciami
Dekor Fairy Dust
Tapicerka ze sztucznej skóry w kolorze szarym / Technofilu w kolorze czarnym

Design Selection Lodge

Fotele pokryte są połączeniem sztucznej skóry i Technofilu pozyskanego z recyklingu. 
Ich czarno-szary kolor świetnie kontrastuje z pomarańczowymi przeszyciami i pasami 
bezpieczeństwa. Natomiast dekor Fairy Dust na desce rozdzielczej i drzwiach pięknie 
współgra z szarą sztuczną skórą z przeszyciami w kolorze pomarańczowym.



Wnętrze Lounge

Deska rozdzielcza pokryta sztuczną skórą / Suedią w kolorze szarym z miętowymi przeszyciami
Dekor Mutant Cocoon
Tapicerka ze sztucznej skóry / Suedii w kolorze szarym z miętowymi przeszyciami

Design Selection Lounge

Fotele pokryte połączeniem sztucznej skóry i Suedii w kolorze szarym z miętowymi 
przeszyciami zapewniają wnętrzu niepowtarzalny wygląd. Jego styl dodatkowo 
podkreśla dekor Mutant Cocoon.



Wnętrze Suite

Deska rozdzielcza pokryta sztuczną skórą z przeszyciami w kolorze koniakowym
Dekor Diacut Cross
Tapicerka ze skóry / sztucznej skóry w kolorze czarnym z koniakowymi przeszyciami 

Design Selection Suite

Czarna skórzana tapicerka z przeszyciami w kolorze koniakowym nadaje wnętrzu 
luksusowy wygląd. Uzupełniają go dekor Diacut Cross oraz czarne skórzane wstawki  
na desce rozdzielczej i drzwiach wykończone kontrastującymi brązowymi przeszyciami.



Wnętrze EcoSuite

Deska rozdzielcza pokryta sztuczną skórą z przeszyciami w kolorze koniakowym
Dekor Diacut Cross
Tapicerka ze skóry / sztucznej skóry w kolorze koniakowym z przeszyciami 

Design Selection EcoSuite

Skórzana tapicerka w kolorze koniakowym z kontrastującymi przeszyciami nadaje 
wnętrzu luksusowy wygląd. Uzupełniają go dekor Diacut Cross oraz skórzane wstawki 
w kolorze koniakowym na desce rozdzielczej i drzwiach wykończone kontrastującymi 
przeszyciami.



Wnętrze Sportline

Deska rozdzielcza pokryta sztuczną skórą z szarymi przeszyciami
Dekor Carbon
Tapicerka z Suedii / sztucznej skóry z szarymi przeszyciami 

Design Selection Sportline

Wersja Sportline obejmuje tapicerkę ze skóry i Suedii z kontrastującymi szarymi 
przeszyciami oraz dekor Carbon, który nadaje wnętrzu dynamiczny i sportowy wygląd. 
Deska rozdzielcza oraz drzwi pokryte są sztuczną skórą z kontrastującymi przeszyciami.



Kolory

Szary Steel, niemetalizowany Czerwień Velvet, metalizowany

Zieleń Olibo, metalizowany Błękit Energy, niemetalizowany Błękit Race, metalizowany

Szary Graphite, metalizowany Biel Moon, metalizowany Czerń Magic, metalizowany Srebrny Brilliant, metalizowany



Obręcze kół

Obręcze kół ze stopów lekkich 20" Neptune, antracytowe,  
z nakładkami Aero w kolorze czarnym

Obręcze kół ze stopów lekkich 19" Proteus, srebrneObręcze kół ze stopów lekkich 19" Regulus, antracytowe

Obręcze kół ze stopów lekkich 21" Supernova, czarne*

Obręcze kół ze stopów lekkich 21" Aquarius, antracytowe

Obręcze kół ze stopów lekkich 21" Supernova, antracytowe

* Dostępne w wersji Sportline.

Obręcze kół ze stopów lekkich 20" Vega, srebrneObręcze kół ze stopów lekkich 20" Vega, czarne*
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Twój Autoryzowany Dealer Škody

Jeśli przyjemnie było o niej czytać – to wyobraź 
sobie, jak przyjemnie byłoby ją prowadzić.
Zadzwoń i umów się na jazdę próbną!

W zależności od wariantu i wersji zużycie energii wynosi od 14,7 kWh/100 km do 16,8 kWh/100 km  
(na podstawie świadectw homologacji typu, dla cyklu mieszanego), emisja CO2 0 g/km. Zużycie energii  
zostało określone zgodnie z procedurą WLTP. Szczegóły dot. WLTP, czasu ładowania i zasięgu sprawdź  
na stronie www.skoda-wltp.pl lub zapytaj Partnera Marki Škoda.

Szczegółowe informacje o usługach Škoda Connect i zapewnianych przez nie korzyściach zostały podane  
na stronie https://availability.skoda-auto.com/456/pl-pl#/

Korzystanie z usług Škoda Connect (zwanych dalej „Usługami”) wymaga zawarcia osobnej umowy  
przez internet z firmą Škoda Auto a.s. W celu skorzystania z maksymalnego czasu trwania usługi klient  
w ciągu 90 dni powinien zarejestrować pojazd, np. za pośrednictwem portalu internetowego  
(https://www.skoda-auto.pl/serwis/connect) lub aplikacji mobilnej (https://www.skoda-auto.pl/swiat-skody/
myskoda-app) bądź za pośrednictwem systemu infotainment w pojeździe po dostarczeniu pojazdu.

Dostępność Usług może się różnić w zależności od kraju, modelu pojazdu, roku modelowego i wyposażenia 
Pojazdu. Opisane Usługi mogą być dostępne w późniejszym czasie po przekazaniu samochodu. Usługi mogą być 
obsługiwane tylko przy użyciu dostępnych technologii komunikacji publicznej. Należy pamiętać, że ze względu 
na rozwój tych technologii, zwłaszcza sieci komórkowych, ŠKODA AUTO nie może zagwarantować stałej 
dostępności we wszystkich krajach na czas trwania Usług. Ewentualne zmiany technologii mogą spowodować 
ich trwałą niedostępność..

W przypadku korzystania z Usług niezbędne jest również połączenie do transmisji danych pomiędzy urządzeniem 
Klienta (smartfon, tablet, komputer PC itp.) a serwerem danych. To połączenie do transmisji danych nie wchodzi 
w skład Usług. Szczegółowe informacje o usługach SKODA Connect i zapewnianych przez nie korzyściach 
zostały podane na stronie https://www.skoda-auto.pl/serwis/connect lub skontaktuj się z partnerem Škoda..

Nie ma potrzeby rejestracji usługi Połączenia Alarmowego/eCall – jest ona aktywna od momentu dostawy.

Wszelkie prezentowane informacje, w szczególności zdjęcia, wykresy, specyfikacje, opisy, rysunki oraz parametry
techniczne, nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu cywilnego oraz nie są wiążące i mogą ulec zmianie bez
wcześniejszego powiadomienia. Prezentowane informacje nie stanowią zapewnienia w rozumieniu art. 556(1)§2
Kodeksu cywilnego. Volkswagen Group Polska sp. z o.o. zastrzega sobie możliwość wprowadzenia zmian
w prezentowanych wersjach. Przedstawione detale wyposażenia mogą różnić się od specyfikacji przewidzianej
na rynek polski. Zamieszczone zdjęcia mogą przedstawiać wyposażenie opcjonalne. Wiążące ustalenie ceny, 
wyposażenia i specyfikacji pojazdu następuje w umowie sprzedaży, a określenie parametrów technicznych
zawiera świadectwo homologacji typu pojazdu. Podane ceny obejmują podatek VAT (23%). Zastrzegamy sobie
prawo do zmian i pomyłek. Wszelkie informacje prezentowane w niniejszym katalogu są aktualne na dzień 
publikacji.

Z uwagi na ograniczenia technik drukarskich lub parametrów ekranu, na którym obraz jest wyświetlany, kolory
przedstawione w niniejszym materiale mogą nieznacznie różnić się od faktycznych kolorów lakieru i materiałów.

W celu uzyskania najnowszych informacji prosimy kontaktować się z Autoryzowanym Dealerem Marki Škoda.

Wszystkie produkowane obecnie samochody marki Škoda są wykonywane z materiałów spełniających  
pod względem możliwości odzysku i recyklingu wymagania określone w normie ISO 22628 i są zgodne  
z europejskimi świadectwami homologacji wydanymi wg dyrektywy 2005/64/WE. Volkswagen Group Polska 
sp. z o.o. podlega obowiązkowi zapewnienia wszystkim użytkownikom samochodów Škoda sieci odbioru 
pojazdów po wycofaniu ich z eksploatacji, zgodnie z wymaganiami ustawy z 20 stycznia 2005 r. o recyklingu 
pojazdów wycofanych z eksploatacji. Więcej informacji dotyczących ekologii znajdą Państwo na stronie:  
www.skoda-auto.pl/technologia/dbamy-o-srodowisko.

Od 1 września 2018 r. wszystkie nowe pojazdy wprowadzane do obrotu w Unii Europejskiej muszą być badane
i homologowane zgodnie z procedurą WLTP określoną w rozporządzeniu Komisji (UE) 2017/1151. Prezentowane 
dane dotyczące wartości zużycia paliwa/energii, emisji CO2 lub zasięgu są danymi zgodnymi ze świadectwem 
homologacji typu wyznaczonymi zgodnie z procedurą WLTP.

Montaż akcesoriów w pojeździe może mieć wpływ na poziom zużycia paliwa/energii, emisji CO2 lub zasięg  
oraz może nastąpić najwcześniej po pierwszej rejestracji pojazdu, wyłącznie na Państwa życzenie.

Nie wszystkie obręcze/opony są dostępne w momencie konfiguracji. Niektóre obręcze/ opony są oferowane
w limitowanej ilości lub mogą nie być dostępne w momencie zakupu. Prosimy zapytać Dealera o dostępność
obręczy/opon i sprawdzić, czy skonfigurowany przez Państwa samochód posiada wybrane wyposażenie
dodatkowe. Ze względów logistycznych i technologicznych zamówienie opon ściśle określonego producenta  
jest niemożliwe. Informacje o etykiecie UE opon są dostępne u Partnerów Škody, w broszurze „Technika i ceny" 
oraz na stronie www.skoda-auto.pl.

Materiał może prezentować elementy wyposażenia dodatkowego lub opcjonalnego.

Systemy bezpieczeństwa działają wyłącznie w ramach ich technologicznych granic i nadal niezbędne jest
zachowanie należytej ostrożności przez kierowcę. Kierowca musi być w każdej chwili gotowy do przejęcia
kontroli nad pojazdem. Systemy wspomagające nie zwalniają go z odpowiedzialności za zachowanie szczególnej 
ostrożności.

Aplikacja MyŠkoda

Ciesz się pełną kontrolą nad swoim samochodem. 
Pobierz aplikację MyŠkoda i uzyskaj dostęp  
do wszystkich niezbędnych funkcji w dowolnym 
momencie, włączając w to dane dotyczące jazdy, 
zasięg paliwa, planowanie trasy, a nawet miejsce 
ostatniego zaparkowania.


